ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, í 0 de junho de 2021

oF. GAPRE 512t2021

Excêlentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Colatina/ES,

Sr. Jolimar Barbosa da Silva
Nesta.

Em atenção ao Ofício CMC no.31112021,

encaminho as informaçóes prestadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento e

lnfraestrutura Rural de Colatina, com relação aos Requerimentos no.078 e O79t2O21, de

autoria do Vereador Wanderson Rodrigues.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

e rino Balestrassi

PreÍeito Municipal

Av. Angelo GiubeÍti, 343 - Bo Esplânâdã - Colatina/ES
CEP: 29.702-902 -ÍELFAX: (027) 3177-7004

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003600370036003A00540052004100

Processo n" 882512021'

Ao: Gabinete do Prefeito

Assunto: Enc. Requerimentos n' 078 e 07912021 - Vereador Sr' Wanderson Rodrigues

Ref.: Oficio Cll4Cn" 3lll202l

DESPACHO

RelativamenteaosRequerimentosn.0TSeOTgl202l-VereadorWandersonRodrigues;

informamos que quando estiver em pleno funcionamento será disponibilizado o cronograma de

atendimento. o cronograma será encamiúado quinzenalmente devido ao tamaúo das iíreas'

Colatina, 14 de maio áe 2021 .

ulm ares

Secretário Muni de De vo vlmento e Infraestrutura Rural

ESTADO DO ESPÍNTTO SAXTO
PREFEITURÀ MUNICIPAL DE COLATINA
sECRETÀRIA MuNrcrpll on ooúivoivrutxro r INFRAESTRUTURÀ RURAL

i-r;ü"1;l;l;;;.,i0 - Bairro Esplanada - coLATINA-ES - cr,P 2e'1o2-rs0

i"Liii lltl -tois E-mail: semder@colatina'es gov'br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003600370036003A00540052004100